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10 - Saúde

Fundo Municipal de Saúde de Vertentes

Recursos Vinculados
02/01/202336/2023 02/01/2023 1683 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 2050 - JOÃO INÁCIO MARINHO NETO 16,802200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

03/01/202266/2022 01/01/2023 180 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.853,462200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

03/01/202293/2022 01/01/2023 108 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 31900499 647 - SERV. MUN. PROG. SAUDE BUCAL 1.454,402200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

03/01/2022125/2022 01/01/2023 250 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903999 1597 - ASSOCIAÇAO BENEFICENTE JOAO PAULO II 311.618,522201 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS

10/01/2022305/2022 01/01/2023 222 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903099 1647 - ADAUTO CAZE DE BARROS FILHO ME-ADAUTO ELETRICA 4.280,002201 - MSC - 1.600.0000 Recursos do SUS

25/01/2022604/2022 01/01/2023 257 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903299 1911 - DMC DISTR. COMÉRCIO D MEDICAMENTOS EIRELI-EPP 142,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

31/01/2023669/2023 31/01/2023 1683 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 2050 - JOÃO INÁCIO MARINHO NETO 16,802200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

01/02/2022709/2022 01/01/2023 253 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 1484 - MARIA JOSÉ FERNANDES BEZERRA 117,602200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

15/03/20221230/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 397 - JOSE ROBERTO DE MIRANDA BEZERRA 80,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

19/04/20221723/2022 01/01/2023 257 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903299 2020 - JOANNE FERREIRA PINTO FARMACIA 1.134,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

01/06/20222331/2022 192 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903599 96 - GG GALVAO ADM., CONT. E CONSUL. EM FIN. PUBLICAS-ME 4.929,502200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

12/05/20232337/2023 09/06/2023 1673 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903099 1957 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 700,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

15/06/20232963/2023 15/06/2023 1683 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 2050 - JOÃO INÁCIO MARINHO NETO 50,402200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

08/09/20223709/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 495 - MARIA DE FATIMA BEZERRA DE MELO 110,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

25/07/20233742/2023 03/08/2023 1679 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903905 1404 - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS VERTENTES LTDA - ME 38.394,832200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

25/07/20233754/2023 31/07/2023 1673 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903099 1957 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 56.047,662200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

10/10/20224203/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1151 - Senat Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte 297,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

10/10/20224204/2022 01/01/2023 257 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903204 1259 - EDQUALITY DO BRASIL PROD. MEDICOS E HOSPITALARES EIRE 399,602200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

23/08/20234333/2023 1687 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903202 2388 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 949,402200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

27/09/20234935/2023 27/09/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1773 - ELIDIO FERREIRA DE MOURA FILHO 250,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

30/11/20224957/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1521 - CARLOS FERREIRA CORREIA DE ARAUJO 80,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

20/12/20225284/2022 01/01/2023 214 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 31901399 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3.318,302200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

18/10/20235307/2023 18/10/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1794 - JOSEFA VANESSA MARIANA DA SILVA 160,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

01/11/20235612/2023 22/12/2023 1659 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903999 2431 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTREAMENTO LTDA 4.144,842200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

04/12/20236089/2023 04/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

04/12/20236098/2023 04/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 54 - MANUEL MORAIS PEREIRA DA SILVA 130,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

04/12/20236100/2023 04/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 26 - JONATHA ALEXANDRE BARBOSA DE ANDRADE 130,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

05/12/20236106/2023 05/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1068 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES DA SILVA 80,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

05/12/20236123/2023 05/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

11/12/20236209/2023 11/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 942 - MAURILIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 100,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

15/12/20236368/2023 15/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 102 - MARCOS VINÍCIOS SOBRAL 80,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

29/12/20236562/2023 1618 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 81,002200 - MSC-1.500.1002 15% de Impostos e

Subtotal de Recursos Vinculados 5.959,90425.346,21

5.959,90425.346,21Total da Função Saúde

12 - Educação

Recursos Vinculados
01/07/20221408/2022 01/01/2023 530 - 1 . 6001 . 12 . 365 . 1210 . 2.74 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 3.200,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

01/07/20221409/2022 01/01/2023 478 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 20.000,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

13/06/20231828/2023 27/06/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903099 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 21.051,262110 - MSC-1.552.0000 Recursos do PNAE
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13/06/20231828/2023 01/09/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903099 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 43.589,272110 - MSC-1.552.0000 Recursos do PNAE

13/06/20231828/2023 06/10/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903099 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 64.072,792110 - MSC-1.552.0000 Recursos do PNAE

11/07/20232114/2023 06/10/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903007 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 59,482110 - MSC-1.552.0000 Recursos do PNAE

05/12/20222563/2022 01/01/2023 1272 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.69 . 0 . 33904714 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

15/12/20222733/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

16/12/20222751/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

19/12/20222805/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

20/12/20222813/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

21/12/20222852/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

22/12/20222858/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

16/10/20233155/2023 26/10/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2116 - JUAREZ QUERINO SANTOS 02438164484 3.900,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

17/11/20233526/2023 17/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

24/11/20233609/2023 24/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

28/11/20233635/2023 28/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 160,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

29/11/20233656/2023 29/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

06/12/20233747/2023 06/12/2023 1860 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.68 . 0 . 33903099 2468 - LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS LTDA 2.153,842100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

15/12/20233925/2023 15/12/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

29/12/20234035/2023 1786 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1202 . 2.70 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 252,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

29/12/20234039/2023 1860 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.68 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 1.335,952100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

29/12/20234040/2023 1860 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.68 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 21,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

29/12/20234047/2023 1742 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.69 . 0 . 33903099 208 - COOPERATIVA AGRO PECUARIA SURUBIM LTDA 320,002100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

29/12/20234056/2023 2874 - 1 . 6002 . 12 . 361 . 1216 . 1.15 . 0 . 44905199 1951 - LETTIERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI - ME 116.837,222100 - MSC-1.500.1001 25% de Impostos e

Subtotal de Recursos Vinculados 118.766,17159.416,64

118.766,17159.416,64Total da Função Educação

OUTRAS FUNÇÕES

  4 - Administração

Prefeitura Municipal de Vertentes

Recursos Próprios
13/06/20221298/2022 01/01/2023 585 - 1 . 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.37 . 0 . 33901414 128 - Andreza Estefany da Silva Oliveira 140,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

18/07/20221497/2022 01/01/2023 55 - 1 . 5003 . 4 . 123 . 404 . 2.43 . 0 . 33904799 5 - PASEP 18,792000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

03/07/20232044/2023 03/07/2023 1920 - 1 . 2001 . 4 . 124 . 406 . 2.108 . 0 . 33901414 115 - Juliana Eunice Alves de Oliveira 140,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

18/11/20222431/2022 01/01/2023 54 - 1 . 5002 . 4 . 123 . 404 . 2.52 . 0 . 31901101 624 - SERV. MUNICIPAIS-DEP. CONTABILIDADE 742,862000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

26/12/20222882/2022 01/01/2023 651 - 1 . 4004 . 4 . 122 . 402 . 2.48 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 15.000,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

31/12/20222940/2022 01/01/2023 583 - 1 . 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.37 . 0 . 31901302 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 776,812000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

14/12/20233849/2023 14/12/2023 2478 - 1 . 15001 . 4 . 122 . 1501 . 2.93 . 0 . 33901414 329 - ISRAEL FERREIRA DE ANDRADE 140,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

14/12/20233850/2023 14/12/2023 2103 - 1 . 11001 . 4 . 122 . 414 . 2.527 . 0 . 33901414 68 - ZEZON AGRIPINO DE OLIVEIRA BEZERRA 140,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234036/2023 2479 - 1 . 15001 . 4 . 122 . 1501 . 2.93 . 0 . 33903014 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 326,702000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234037/2023 2479 - 1 . 15001 . 4 . 122 . 1501 . 2.93 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 428,302000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 755,0017.098,46

755,0017.098,46Total da Função Administração

  8 - Assistência Social

Fundo Municipal de Assistência Social de

Recursos Próprios
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03/01/20222/2022 01/01/2023 304 - 3 . 10002 . 8 . 122 . 801 . 2.19 . 0 . 31901302 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 189,882000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

06/11/2023257/2023 06/11/2023 2286 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 803 . 2.211 . 0 . 33901414 2369 - 50.855.530 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

09/11/2022272/2022 01/01/2023 415 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33904799 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 133,322000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,00453,20

Recursos Vinculados
03/01/202214/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 556 - VALMIRA MATIAS DA SILVA SANTOS 1.092,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

03/01/202215/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 574 - Iara Priscila Ferreira de Oliveira 1.092,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

01/12/2022285/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903614 685 - MARIA APARECIDA PEREIRA DINIZ 1.092,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

02/12/2022290/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 566 - ALMIR AZEVEDO DA SILVA 1.008,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

15/12/2022293/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 570 - FABIANA CAVALCANTE DOS SANTOS 1.514,522300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

15/12/2022295/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 594 - COSMA DE ARAÚJO CORDEIRO 1.092,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

15/12/2022296/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 938 - DEODORO PEREIRA DA SILVA 672,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

15/12/2022297/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 958 - CRISTIANE CACILDA DE ARRUDA SILVA 672,002300 - MSC - 1.660.0000 Recursos

Subtotal de Recursos Vinculados 0,008.234,52

0,008.687,72Total da Função Assistência Social

  13 - Cultura

Prefeitura Municipal de Vertentes

Recursos Próprios
02/01/2023142/2023 1949 - 1 . 6004 . 13 . 392 . 1303 . 2.91 . 0 . 33903699 1944 - VALESKA ELLEN DA SILVA 1.440,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

18/07/20221505/2022 01/01/2023 117 - 1 . 6004 . 13 . 392 . 1303 . 2.91 . 0 . 33903007 34 - A.ALVES DA SILVA - PANIFICADORA - ME 5.130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 1.440,005.130,00

1.440,005.130,00Total da Função Cultura

  15 - Urbanismo

Prefeitura Municipal de Vertentes

Recursos Próprios
23/06/20221346/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 961,022000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

23/06/20221347/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 1.008,782000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

23/06/20221348/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 1.195,022000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

23/06/20221349/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 2.146,782000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

19/09/20221964/2022 01/01/2023 1073 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33903001 1455 - BARBOSA COMBUSTIVEL G7 LTDA - ME 3.244,622000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

04/11/20222288/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

07/11/20222296/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

08/11/20222303/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

09/11/20222311/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

11/11/20222332/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

16/11/20222339/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

22/11/20222464/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

25/11/20222501/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

28/11/20222504/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

30/11/20222518/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

01/12/20222524/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

01/12/20222530/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

01/12/20222532/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Documento Assinado Digitalmente por: WILMAR PIRES BEZERRA, ROMERO LEAL FERREIRA
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Anexo IV-C Relação consolidada de RP inscritos em exercícios anteriores com saldo a pagar até 31/12 do exercício referente a Prestação de

Classificação Funcional ProgramáticaNEOP Data
emissão

Data
liquidação Credor Valor não processado

R$

Valor
 processado

 R$
FUNÇÃO

06/12/20222571/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234033/2023 2519 - 1 . 15003 . 15 . 122 . 1501 . 2.100 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 187,502000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234034/2023 2519 - 1 . 15003 . 15 . 122 . 1501 . 2.100 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 1.825,802000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234038/2023 2491 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33903014 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 320,752000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234041/2023 2491 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 1.474,752000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234044/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 2.698,452000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234046/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 2.324,622000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234048/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3.123,802000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234049/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 19,802000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234050/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 383,602000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 12.359,0710.056,22

12.359,0710.056,22Total da Função Urbanismo

  17 - Saneamento

Prefeitura Municipal de Vertentes

Recursos Próprios
19/08/20221739/2022 01/01/2023 146 - 1 . 13001 . 17 . 544 . 1703 . 1.25 . 0 . 44905191 1228 - CONSTRUTORA BRTEC LTDA 11.573,162000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 0,0011.573,16

0,0011.573,16Total da Função Saneamento

  27 - Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Vertentes

Recursos Próprios
29/12/20234032/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 642,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234042/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 339,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234043/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 219,002000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

29/12/20234045/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 2.553,402000 - MSC-1.501.0000 Recursos Próprios

Subtotal de Recursos Próprios 3.753,400,00

3.753,400,00Total da Função Desporto e Lazer

Total de Outras Funções 0,00 3.753,40

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS 143.033,54637.308,41

Nota: O Município de Vertentes não possui Restos a Pagar inscritos em anos anteriores com saldo a pagar em 31/12/2019. Todos os restos inscritos de anos anteriores, foram pagos ou cancelados em 2019.

Romero Leal Ferreira
Prefeito
CPF: 145.642.894-20

Wilmar Pires Bezerra
Contador
CT - CRC - PE 015662/O-2
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Anexo IV-D Relação consolidada de RP inscritos em exercícios anteriores com saldo a pagar até 31/12 do Exercício referente a Prestação de
Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não

 Processado (R$)
Valor Processado

 (R$)

03/01/20222/2022 01/01/2023 304 - 3 . 10002 . 8 . 122 . 801 . 2.19 . 0 . 31901302 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 189,88

03/01/202214/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 556 - VALMIRA MATIAS DA SILVA SANTOS 1.092,00

03/01/202215/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 574 - Iara Priscila Ferreira de Oliveira 1.092,00

03/01/202266/2022 01/01/2023 180 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 31901399 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1.853,46

03/01/202293/2022 01/01/2023 108 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 31900499 647 - SERV. MUN. PROG. SAUDE BUCAL 1.454,40

03/01/2022125/2022 01/01/2023 250 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903999 1597 - ASSOCIAÇAO BENEFICENTE JOAO PAULO II 311.618,52

09/11/2022272/2022 01/01/2023 415 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33904799 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 133,32

01/12/2022285/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903614 685 - MARIA APARECIDA PEREIRA DINIZ 1.092,00

02/12/2022290/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 566 - ALMIR AZEVEDO DA SILVA 1.008,00

15/12/2022293/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 570 - FABIANA CAVALCANTE DOS SANTOS 1.514,52

15/12/2022295/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 594 - COSMA DE ARAÚJO CORDEIRO 1.092,00

15/12/2022296/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 938 - DEODORO PEREIRA DA SILVA 672,00

15/12/2022297/2022 01/01/2023 409 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 802 . 2.212 . 0 . 33903699 958 - CRISTIANE CACILDA DE ARRUDA SILVA 672,00

10/01/2022305/2022 01/01/2023 222 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903099 1647 - ADAUTO CAZE DE BARROS FILHO ME-ADAUTO ELETRICA 4.280,00

25/01/2022604/2022 01/01/2023 257 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903299 1911 - DMC DISTR. COMÉRCIO D MEDICAMENTOS EIRELI-EPP 142,00

01/02/2022709/2022 01/01/2023 253 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 1484 - MARIA JOSÉ FERNANDES BEZERRA 117,60

15/03/20221230/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 397 - JOSE ROBERTO DE MIRANDA BEZERRA 80,00

13/06/20221298/2022 01/01/2023 585 - 1 . 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.37 . 0 . 33901414 128 - Andreza Estefany da Silva Oliveira 140,00

23/06/20221346/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 961,02

23/06/20221347/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 1.008,78

23/06/20221348/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 1.195,02

23/06/20221349/2022 01/01/2023 1085 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 2.146,78

01/07/20221408/2022 01/01/2023 530 - 1 . 6001 . 12 . 365 . 1210 . 2.74 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 3.200,00

01/07/20221409/2022 01/01/2023 478 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 20.000,00

18/07/20221497/2022 01/01/2023 55 - 1 . 5003 . 4 . 123 . 404 . 2.43 . 0 . 33904799 5 - PASEP 18,79

18/07/20221505/2022 01/01/2023 117 - 1 . 6004 . 13 . 392 . 1303 . 2.91 . 0 . 33903007 34 - A.ALVES DA SILVA - PANIFICADORA - ME 5.130,00

19/04/20221723/2022 01/01/2023 257 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903299 2020 - JOANNE FERREIRA PINTO FARMACIA 1.134,00

19/08/20221739/2022 01/01/2023 146 - 1 . 13001 . 17 . 544 . 1703 . 1.25 . 0 . 44905191 1228 - CONSTRUTORA BRTEC LTDA 11.573,16

19/09/20221964/2022 01/01/2023 1073 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33903001 1455 - BARBOSA COMBUSTIVEL G7 LTDA - ME 3.244,62

04/11/20222288/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

07/11/20222296/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

08/11/20222303/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,00

09/11/20222311/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,00

01/06/20222331/2022 192 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903599 96 - GG GALVAO ADM., CONT. E CONSUL. EM FIN. PUBLICAS-ME 4.929,50

11/11/20222332/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,00

16/11/20222339/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,00

18/11/20222431/2022 01/01/2023 54 - 1 . 5002 . 4 . 123 . 404 . 2.52 . 0 . 31901101 624 - SERV. MUNICIPAIS-DEP. CONTABILIDADE 742,86

22/11/20222464/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,00

25/11/20222501/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,00

28/11/20222504/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

30/11/20222518/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

01/12/20222524/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

01/12/20222530/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 100,00
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Anexo IV-D Relação consolidada de RP inscritos em exercícios anteriores com saldo a pagar até 31/12 do Exercício referente a Prestação de
Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não
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01/12/20222532/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,00

05/12/20222563/2022 01/01/2023 1272 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.69 . 0 . 33904714 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

06/12/20222571/2022 01/01/2023 1072 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 130,00

15/12/20222733/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

16/12/20222751/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

19/12/20222805/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

20/12/20222813/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

21/12/20222852/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

22/12/20222858/2022 01/01/2023 471 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

26/12/20222882/2022 01/01/2023 651 - 1 . 4004 . 4 . 122 . 402 . 2.48 . 0 . 33903999 190 - COMPANHIA ENERGÉTICA DE PERNAMBUCO 15.000,00

31/12/20222940/2022 01/01/2023 583 - 1 . 4001 . 4 . 122 . 402 . 2.37 . 0 . 31901302 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 776,81

08/09/20223709/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 495 - MARIA DE FATIMA BEZERRA DE MELO 110,00

10/10/20224203/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1151 - Senat Serviço Nacional de Aprendizagem do Transporte 297,00

10/10/20224204/2022 01/01/2023 257 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903204 1259 - EDQUALITY DO BRASIL PROD. MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI - ME 399,60

30/11/20224957/2022 01/01/2023 186 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1521 - CARLOS FERREIRA CORREIA DE ARAUJO 80,00

20/12/20225284/2022 01/01/2023 214 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 31901399 733 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 3.318,30

02/01/202336/2023 02/01/2023 1683 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 2050 - JOÃO INÁCIO MARINHO NETO 16,80

02/01/2023142/2023 1949 - 1 . 6004 . 13 . 392 . 1303 . 2.91 . 0 . 33903699 1944 - VALESKA ELLEN DA SILVA 1.440,00

06/11/2023257/2023 06/11/2023 2286 - 3 . 10002 . 8 . 244 . 803 . 2.211 . 0 . 33901414 2369 - 50.855.530 ELISANGELA MARIA DOS SANTOS SILVA 130,00

31/01/2023669/2023 31/01/2023 1683 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 2050 - JOÃO INÁCIO MARINHO NETO 16,80

13/06/20231828/2023 27/06/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903099 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 21.051,26

13/06/20231828/2023 01/09/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903099 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 43.589,27

13/06/20231828/2023 06/10/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903099 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 64.072,79

03/07/20232044/2023 03/07/2023 1920 - 1 . 2001 . 4 . 124 . 406 . 2.108 . 0 . 33901414 115 - Juliana Eunice Alves de Oliveira 140,00

11/07/20232114/2023 06/10/2023 1762 - 1 . 6003 . 12 . 306 . 1214 . 2.83 . 0 . 33903007 1999 - MOURA DISTRIBUIDORA LTDA. 59,48

12/05/20232337/2023 09/06/2023 1673 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903099 1957 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 700,00

15/06/20232963/2023 15/06/2023 1683 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33904801 2050 - JOÃO INÁCIO MARINHO NETO 50,40

16/10/20233155/2023 26/10/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2116 - JUAREZ QUERINO SANTOS 02438164484 3.900,00

17/11/20233526/2023 17/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 110,00

24/11/20233609/2023 24/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 110,00

28/11/20233635/2023 28/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 160,00

29/11/20233656/2023 29/11/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 2215 - LUCÉLIO GONÇALVES PEDROSA 110,00

25/07/20233742/2023 03/08/2023 1679 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903905 1404 - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS VERTENTES LTDA - ME 38.394,83

06/12/20233747/2023 06/12/2023 1860 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.68 . 0 . 33903099 2468 - LEO PLASTICOS E AVIAMENTOS LTDA 2.153,84

25/07/20233754/2023 31/07/2023 1673 - 2 . 8002 . 10 . 302 . 1002 . 2.1014 . 0 . 33903099 1957 - CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 56.047,66

14/12/20233849/2023 14/12/2023 2478 - 1 . 15001 . 4 . 122 . 1501 . 2.93 . 0 . 33901414 329 - ISRAEL FERREIRA DE ANDRADE 140,00

14/12/20233850/2023 14/12/2023 2103 - 1 . 11001 . 4 . 122 . 414 . 2.527 . 0 . 33901414 68 - ZEZON AGRIPINO DE OLIVEIRA BEZERRA 140,00

15/12/20233925/2023 15/12/2023 1897 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1215 . 2.65 . 0 . 33901414 1545 - JOSE ROBERTO DE LIMA FERREIRA JUNIOR 110,00

29/12/20234032/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 642,00

29/12/20234033/2023 2519 - 1 . 15003 . 15 . 122 . 1501 . 2.100 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 187,50

29/12/20234034/2023 2519 - 1 . 15003 . 15 . 122 . 1501 . 2.100 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 1.825,80

29/12/20234035/2023 1786 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1202 . 2.70 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 252,00

29/12/20234036/2023 2479 - 1 . 15001 . 4 . 122 . 1501 . 2.93 . 0 . 33903014 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 326,70
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Anexo IV-D Relação consolidada de RP inscritos em exercícios anteriores com saldo a pagar até 31/12 do Exercício referente a Prestação de
Classificação funcional programáticaNEOP Data emissão Data liquidação Credor Valor não

 Processado (R$)
Valor Processado

 (R$)

29/12/20234037/2023 2479 - 1 . 15001 . 4 . 122 . 1501 . 2.93 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 428,30

29/12/20234038/2023 2491 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33903014 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 320,75

29/12/20234039/2023 1860 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.68 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 1.335,95

29/12/20234040/2023 1860 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.68 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 21,00

29/12/20234041/2023 2491 - 1 . 15002 . 15 . 122 . 1501 . 2.94 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 1.474,75

29/12/20234042/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 339,00

29/12/20234043/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 219,00

29/12/20234044/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 2.698,45

29/12/20234045/2023 2512 - 1 . 15002 . 27 . 812 . 1304 . 2.99 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 2.553,40

29/12/20234046/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 2.324,62

29/12/20234047/2023 1742 - 1 . 6001 . 12 . 361 . 1206 . 2.69 . 0 . 33903099 208 - COOPERATIVA AGRO PECUARIA SURUBIM LTDA 320,00

29/12/20234048/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 3.123,80

29/12/20234049/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 19,80

29/12/20234050/2023 2499 - 1 . 15002 . 15 . 452 . 1503 . 2.104 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 383,60

29/12/20234056/2023 2874 - 1 . 6002 . 12 . 361 . 1216 . 1.15 . 0 . 44905199 1951 - LETTIERE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI - ME 116.837,22

23/08/20234333/2023 1687 - 2 . 8002 . 10 . 303 . 1003 . 2.1017 . 0 . 33903202 2388 - CIRURGICA SERRA MAR LTDA 949,40

27/09/20234935/2023 27/09/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1773 - ELIDIO FERREIRA DE MOURA FILHO 250,00

18/10/20235307/2023 18/10/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1794 - JOSEFA VANESSA MARIANA DA SILVA 160,00

01/11/20235612/2023 22/12/2023 1659 - 2 . 8002 . 10 . 301 . 1001 . 2.1007 . 0 . 33903999 2431 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTREAMENTO LTDA 4.144,84

04/12/20236089/2023 04/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,00

04/12/20236098/2023 04/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 54 - MANUEL MORAIS PEREIRA DA SILVA 130,00

04/12/20236100/2023 04/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 26 - JONATHA ALEXANDRE BARBOSA DE ANDRADE 130,00

05/12/20236106/2023 05/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 1068 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES DA SILVA 80,00

05/12/20236123/2023 05/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 2043 - RENATO GONÇALVES FERREIRA 80,00

11/12/20236209/2023 11/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 942 - MAURILIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 100,00

15/12/20236368/2023 15/12/2023 1616 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33901414 102 - MARCOS VINÍCIOS SOBRAL 80,00

29/12/20236562/2023 1618 - 2 . 8002 . 10 . 122 . 1005 . 2.1004 . 0 . 33903099 186 - MANOEL ANTONIO LOPES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO ME 81,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DO RPPS 143.033,54637.308,41

Nota: O Município de Vertentes não possui Régime Próprio de Previdência Social.

Romero Leal Ferreira
Prefeito
CPF: 145.642.894-20

Wilmar Pires Bezerra
Contador
CT - CRC - PE 015662/O-2
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